
VYBÍRÁME Z OBSAHU
9 Veronika Navrátilová: Otevírá se nová kapitola lidstva 

„Superastrologickou událostí letošního roku je vstup Saturna 
do znamení Ryb,“ říká kutnohorská astropsycholožka Veronika 
Navrátilová. Přinese to nejen nová pravidla a regulace, ale také 
prohloubení bídy a krizi víry. Češi vyvinou velký tlak na vládu.

12 Dr. Josef Staněk: Pokud se Češi a Slováci nespojí, nepřežijí 
Brněnský filosof, jasnovidec, léčitel a spisovatel Josef Staněk 
považuje rozdělení Československa před třiceti lety za debakl 
obou národů a pokud se opět nespojí, začne zanikat svébytnost 
Čechů i Slováků, čemuž mají napomáhat současní světovládci.

17 Thomas Ritter: První dodatky k proroctví palmových listů 
Německý badatel a cestovatel Thomas Ritter zprostředkovává 
čtenářům první dva dodatky knihovny palmových listů pro roky 
2023 až 2025, které budou mít pro naše budoucí životy zvláštní 
význam. Končící období změn budou totiž provázet konflikty.

20 Prof. Peter Staněk: Bojujeme o informační vrchol Universa 
Slovenský ekonom a prognostik profesor Peter Staněk přichází 
s úvahou na téma současného globalistického stylu vládnutí, jež 
má využívat národní vlády jako loutky k prosazeních vlastních 
zájmů na úkor nevědomé většiny obyvatelstva na naší planetě.

24 Krzysztof Jackowski: Uvěznily nás uměle řízené procesy 
Polský parapsycholog a jasnovidec Krzysztof Jackowski a jeho 
vhled k chování většiny lidí, kteří si stále myslí, že mají věci pod 
kontrolou, ale přitom podvědomě cítí, že se děje něco špatného.

28 Markéta Šichtařová: Digitální měna nám vezme svobodu 
Česká ekonomka, blogerka a spisovatelka Markéta Šichtařová 
poukazuje na „salámovou metodu“, jíž se využívá k okrajování 
práv a svobod lidí a demonstruje to na příkladu digitální měny.

Cekají na Vás také poradny, horoskopy a předpovědi 
na květen a červen a mnoho dalšího zajímavého čtení.


